
  

UCHWAŁA NR XVII/186/20 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży prowadzonych w formie 

opiekuńczej i specjalistycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 18 ust. 2, art. 18c ust. 1, art. 24 

ust. 1 pkt 1 i 2, art. 176 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1111, poz. 1818) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży prowadzone w formie opiekuńczej 

i specjalistycznej pod nazwą: 

1) Świetlica Środowiskowa w Płocicznie-Tartak, z siedzibą w Płocicznie-Tartak, 16-402 Suwałki, Płociczno-

Płociczno-Tartak 16B; 

2) Świetlica Środowiskowa w Przebrodzie, z siedzibą w Przebrodzie, 16-402 Suwałki, Przebród 15; 

3) Świetlica Środowiskowa w Nowej Wsi, z siedzibą w Nowej Wsi, 16-402 Suwałki, Nowa Wieś 50A. 

2. Placówki wsparcia dziennego, o których mowa w ust. 1, przeznaczone są dla dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Suwałki w wieku od 6 do 17 lat, z rodzin przeżywających trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo-

wychowawczych. 

3. Dokonuje się połączenia placówek wsparcia dziennego, o których mowa w ust. 1, z Gminnym 

Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Suwałkach. 

4. Placówki wsparcia dziennego, o których mowa w ust. 1, działają w ramach struktury organizacyjnej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suwałkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 kwietnia 2020 r.

Poz. 2160


		2020-04-29T08:21:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




